Место для фото
(3 х 4 см)
	В МКУ «Центр организации движения и пассажирских перевозок»
от гражданина(ки) _______________________________________
законного представителя несовершеннолетнего
_________________________________________________________
Адрес регистрации ____________________________________
_________________________________________________________
Номер телефона ______________________________________
Адрес электронной почты___________________________________

АНКЕТА – ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать мне / моему сыну / моей дочери льготную транспортную карту для проезда в общественном транспорте г. Калининграда.

Персональные данные получателя льготной транспортной карты:
Фамилия______________________________________________________________________
Имя__________________________________________________________________________
Отчество_____________________________________________________________________
Дата рождения ________________________________________________________________
Наименование учебного заведения _____________________________________________
_________________________________________________________ Класс _____________
[bookmark: sub_36]К заявлению представляю следующие документы:
_____________________________________________________________________________

С автоматическим списанием денежных средств с баланса карты учащегося стоимости проезда по льготной транспортной карте учащегося ознакомлен(а) и согласен(а)___________
												подпись
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку с правом передачи третьим лицам на срок назначения данной меры социальной поддержки:

Моих персональных данных _____________________________	__________________						ФИО 					подпись

Персональных данных ребенка, интересы которого представляю ______________________________________	__________________
		ФИО					 	подпись

Действие согласия прекращается по моему письменному заявлению (отзыву) согласно п. 2 ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
________________	___________________________________		________________
	Дата					ФИО	 				подпись

Данные, указанные в заявлении, соответствуют
документу, удостоверяющему личность         _______________________________
                                                						 (подпись специалиста)
[bookmark: _GoBack]